
00A-010025.1,71?ge),Ę;

Uchwała nr 4:4 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniaZ C2 CI 2023 r.

w sprawie podjęcia decyzji o możliwości wyboru w postępowaniu niekonkurencyjnym
projektu Samorządu Województwa Opolskiego - Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki
w ramach działania 5.11 Kształcenie ustawiczne programu regionalnego Fundusze

Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze znn.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i art. 44 ust. 2

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd
Województwa uchwala co następuje.

§ 1

Podejmuje się decyzję o możliwości wyboru w postępowaniu niekonkurencyjnym projektu

Samorządu Województwa Opolskiego - Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki

w ramach działania 5.11 Kształcenie ustawiczne programu regionalnego Fundusze

Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Pani Małgorzacie Kąpale Zastępcy Dyrektora

Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


